אולם לע"ד כל המילים שנשפכו בפולמוס זה אין בהן תרומה לשאלת המדיניות הישראלית, ואם הן ראויות לדיון הרי זה מצידן החינוכי, שגם בו האידיאולוגיה היא שקובעת את התכנים. כך גם בעניין מרידות היהודים בשלטון הרומאי, מניעיהן ותוצאותיהן לטווח קצר ולטווח ארוך. ההתעניינות במרד בר כוכבא לא פגה והנושא עלה לאחרונה גם ביומן "ישראל היום" (מט"ז באייר תשע"ג, 26/04/2013) סמוך לל"ג בעומר. מציין שם דורי גולד (שם, עמ' 10) את חשיבות מורשת הגבורה של דמויות מן העבר כבר כוכבא, אך הוא מציין בצדק גם את הסכנות "משימוש שגוי בתוצאות מרד בר כוכבא לצורך ניתוח האפשרויות הפוליטיות שעומדות בפני ישראל בעת הזאת". בעמוד 11 שממול למאמרו באותו גיליון מעבירה יוכי ברנדס את עיקר הדיון לרבי עקיבא ולמקומו באקטיביזם הציוני.